Type
Catégorie
Famille
Type
Version

Esthétique

Couleur

Finition

Esthétique

Couleur de la base
Matériau du corps
Matériau de la base
Matériau du bec verseur
Matériau du filtre
Matériau du cOne
Matériau du couvercle
Matériau du réservoir a jus
Type de logo

Tech

Systéme de pressage
Cone universel

Bec verseur anti-goutte
Base antidérapante
Range-cordon intégré
Rotation céne

Raccordement électrique
Type de prise

Puissance

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du cable

Documents imprimés
Mode d'emploi

CJF11PGEU

Petit Déjeuner
Presse-agrumes
Presse-agrumes
EU

Vert d'eau
Brillant

Années 50
Chromé brillant
Aluminium coulé
Plastique

Inox

Inox

Inox

Tritan™ Renew
Tritan™ Renew
Appliqué

Avec mise en marche automatique
Oui

Oui

Oui

Oui

1 sens anti-horaire

(F;E) Schuko
70w
220-240 V
50/60 Hz
Im

IT, EN, DA, DE, ES, FR, NL, PL, PT, RU, SV, AR



Informations logistiques

Largeur du produit

Profondeur du produit

Hauteur du produit

Dimensions du produit (HxPxL)
Largeur de I'emballage

Largeur de I'emballage

Hauteur de I'emballage

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)
Largeur du produit emballé (in)
Profondeur du produit emballé (in)
Hauteur du produit emballé (in)
Poids net

Poids brut

Plus utilisé
Esthétique
Couleur du corps

Informations logistiques

Code EAN

Largeur du produit

Profondeur du produit

Hauteur du produit

Dimensions du produit (HxPxL)

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)
Dimensions du produit emballé (mm)
Quantité par conteneur (20 pieds cube)
Quantité par conteneur (40 pieds cube)
Quantité par conteneur (40 HC)

Poids net

Poids brut

Type d'emballage

Composition de I'emballage - papier et carton (kg)
Composition de I'emballage - polystyrene (kg)
Composition de I'emballage - bois (kg)
Composition de I'emballage - plastique (kg)
Emballage avec bois fumigé

Code Raee

165 mm
189 mm
281 mm
281x166x166
242

220 mm
348

242 mm
220 mm
348 mm
9.53"
8.66"
13.70"
2.560 kg
3.700 kg

Années 50
Noir

8017709318901
165 mm

189 mm

281 mm
281x166x166
242 mm

220 mm

348 mm
348X242X220
1511

3130

3562

2.560 kg
3.700 kg
Carton

1.110 kg
0.000 kg
0.000 kg
0.030 kg

X

V2



